Termín uskutočnenia zájazdu: od 25.02.2019 do 01.03.2019 

4. V prípade neočakávanej udalosti napr.: chrípkové prázdniny, kalamita a pod., poskytovateľ 

poskytne  náhradný termín lyžiarskeho kurzu. 

5. Celková cena zájazdu nesmie prekročiť sumu 8.700,00 EUR s DPH, slovom 

osemtisícsedemsto Eur. Uvedená suma bude hradená z vlastných finančných prostriedkov 

objednávateľa a finančných prostriedkov MŠVVaŠ SR. 

6. Súčasťou zájazdu je doprava. Dopravným prostriedkom je 55-miestny autobus triedy EURO 

IV, ktorý zabezpečuje poskytovateľ Expotrubie M s.r.o.